JANVIER 2021

POMPE A EAU

MIP2524S

Code : 332326

Page1a8

MOTEUR MARUYAMA

SABRE FRAINCE

HB/19/02/2021



29 21—

28
. ‘ 5
% 31 32

SABRE IFRAINCE



N° Références

246720
240002
550162
013918
246721
284812
284813
246722
027533
246723
246724
246726
012615
126541
092554

POMPE A EAU MARUYAMA MIP2524S 2021
( MOTEUR MARUYAMA EE232)

Désignations

COUVERCLE DE POMPE
JOINT MECANIQUE

VIS M5x0.8x40

JOINT TORIQUE S5 DE VIS
HELICE

ENTRETOISE T0.5
ENTRETOISE T0.3
VOLUTE

JOINT TORIQUE P42
CORPS DE POMPE
BOUCHON

JOINT TORIQUE P30
JOINT TORIQUE G140
VIS M6x20 DE CORPS
VIS M6x25 DE CORPS

Qté

NNREPNNRPRREPRPREPANDNRR

N° Références

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

240553
283914
125824
246727
246729
246730
092513
247499
284300
272283
240858
240859
284301
240860
240861

Désignations

RACCORD D'ASPIRATION
CLAPET D'ASPIRATION

VIS M6x16 DE RACCORD
CHASSIS

PATIN DE CHASSIS
POIGNEE DE TRANSPORT
VIS M8x16 DE CHASSIS
ETIQUETTE MODELE
CREPINE

COLLIER DE RACCORD
RACCORD DE TUYAU 25 MM
JOINT DE RACCORD
COLLIER DE TUYAU
RACCORD DE TUYAU 19 MM
RACCORD DE TUYAU 16 MM

SABRE FRANCE

Qté

PFPRPRNNNMNNRPENRARWR R



SABRE FRANCE



POMPE A EAU MARUYAMA MIP2524S 2021
( MOTEUR MARUYAMA EE232)

N° Références  Désignations Qté N° Références  Désignations

286639 CYLINDRE

289643 JOINT DE CYLINDRE
267290 VIS M5x20 DE CYLINDRE
272744 ISOLANT THERMIQUE
267049 JOINT D'ISOLANT
269826 VIS M5x25 D'ISOLANT
278096 POT D'ECHAPPEMENT
266402 VIS M5x55 DE POT

10 273262 JOINT D'ECHAPPEMENT
11 276868 PLAQUE ISOLANTE DE POT
12 269827 VIS M5x16 DE PLAQUE
13 278022 CAPOT MOTEUR

14 265410 TENDEUR DE CABLE

15 261878 CONTRE ECROU

16 283978 VIS 4x16 DE CAPOT

17 273674 CARTER MOTEUR

18 280488 ROULEMENT PPL 6001
19 261492 JOINT SPI ISCD12287

20 261386 JOINT SPI ISCD12227

21 055185 CIRCLIPS INT. 28

22 261612 VIS M5x30 DE CARTER
23 272204 PISTON NU

24 264891 SEGMENT

25 261036 AXE DE PISTON

26 288520 ROULEMENT AXE DE PISTON
27 261576 CLIP D'AXE DE PISTON

28 267193 EMBIELLAGE

29 283386 CARTER DE VOLANT

30 269831 VIS M5x20 DE CARTER

31 269826 VIS M5x25 D'INTERRUPTEUR
33 269323 VOLANT MAGNETIQUE

34 272067 BOBINE ELECTRONIQUE C.
35 267401 BOBINE ELECTRONIQUE NUE
37 272069 FIL DE BOUGIE

38 261074 CAPUCHON DE BOUGIE

39 261075 RESSORT DE CAPUCHON

40 261076 CLAVETTE DE VOLANT 3x10
41 261417 ECROU M8 DE VOLANT

42 280381 ENTRETOISE DE BOBINE

43 261256 VIS M4x25 DE BOBINE

44 BPMR8Y BOUGIE NGK

45 284919 INTERRUPTEUR COMPLET
46 269419 SUPPORT D'INTERRUPTEUR
47 284635 ENTRETOISE D'INTERRUPT.
48 269481 SUPPORT D'HELICE

49 265312 VIS M6x15 DE SUPPORT

50 284587 ETIQUETTE PICTOGRAMMES
51 269433 ETIQUETTE 107 d(B)A

©CoO~NOUTA~,WN

PNRPWOWRRPRPRNRPRPRPRPRRPRPRPENRNRRENRRE
PR WRRPRPRPRREPNNRPRRPRPRPREPRPRRPORRENERE

SABRE FRANCE



wCce



POMPE A EAU MARUYAMA MIP2524S 2021
( MOTEUR MARUYAMA EE232)

N° Références  Désignations Qté N° Références  Désignations

277881 CARBURATEUR C.

281597 CORPS DE POMPE

262991 CORPS DE PURGE

262992 COUVERCLE INFERIEUR
261874 POMPE D'AMORCAGE
283905 MEMBRANE DE DOSAGE
262993 JOINT MEMBRANE DOSAGE
262994 MEMBRANE DE POMPE
282576 JOINT MEMBRANE POMPE
10 289396 GICLEUR

11 261871 JOINT TORIQUE DE GICLEUR
12 261876 CLIP DE PIVOT DE CABLE
13 261658 PIVOT DE CABLE

14 264682 VIS DE BOISSEAU

15 262996 VIS DE COUVERCLE

16 261864 JOINT DE CARBURATEUR
17 264691 JOINT DE FILTRE A AIR

18 278091 FILTRE A AIR COMPLET

19 266433 CORPS DE FILTRE A AIR

20 264695 ELEMENT FILTRANT

21 278760 CAPOT DE FILTRE A AIR

22 269834 VIS DE CARBU. / FILTRE

23 272785 CABLE DE GAZ

24 287666 MANETTE DE GAZ

25 247500 RESERVOIR COMPLET

26 246757 RESERVOIR NU

27 275306 BOUCHON RESERVOIR C.
28 274875 JOINT DE BOUCHON

29 261696 RENIFLARD COMPLET

30 265752 KIT TUYAU + SORTIE

31 264031 SORTIE DE RESERVOIR C.
32 261115 SORTIE RESERVOIR NUE
33 261690 TUYAU D'ALIMENTATION

34 263038 TUYAU DE REFOULEMENT
35 277887 FILTRE DE RESERVOIR

36 261117 CLIP TUYAU ALIMENTATION
37 261117 CLIP TUYAU ALIMENTATION
38 269828 VIS DE RESERVOIR M5X16
39 281208 VIS DE RESERVOIR M5X16

O©oOo~NOOhWNPRE

PRPRRPRPRRPANRPRRPRRPRREPRPRRERRERR
PNRPRRPRRRPRRPRPRREPRPRRREPRRERRERNERE

SABRE FRANCE



POMPE A EAU MARUYAMA MIP2524S 2021
(MOTEUR MARUYAMA EE232 )

Références Désignations

1 282404 LANCEUR C. + POULIE
2 282405 LANCEUR C.

3 283411 POULIE DE LANCEUR

4 283412 CAME DE LANCEUR

5 280930 RESSORT DE CAME

6 280931 RESSORT DE LANCEUR
7 267213 VIS DE POULIE

SABRE FRANCE

JEE NI NI (I (I (I (IS §

Références

280932
267219
280934
280489
269833
247510

Désignations

POIGNEE + CORDE
POIGNEE DE LANCEUR
POULIE DE DEMARRAGE C.
VIS M4x20 DE LANCEUR

VIS INF. M4x16 DE LANCEUR
ETIQUETTE EE232

JEIL G N O JE G G



	MONTAGE COUV MARUYAMA
	MONTAGE NOTICE 2
	MONTAGE NOTICE 3
	MONTAGE NOTICE 4
	MONTAGE NOTICE 5
	MONTAGE NOTICE 6
	MONTAGE NOTICE 7
	MONTAGE NOTICE 8

